公司苍梧县支行（丙方）、太平洋证券股份有限公司（丁方）签署了《募集资金专户存储四方监管协

议》，主要内容如下：

“一、甲方已在丙方开设一个募集资金专项账户。 专户户名：骆驼集团华南蓄电池有限公司，专户

账号为：20351101040027287，开户行：中国农业银行股份有限公司苍梧县支行，2017年4月18日收到

骆驼集团股份有限公司转来募集资金：人民币271714364.10元（大写：人民币贰亿柒仟壹佰柒拾壹万

肆仟叁佰陆拾肆元壹角零分）。 按照乙方董事会决议2017年4月18日置换预先投入募集资金投资项

目自筹资金人民币：87396413.43元（大写：人民币捌仟柒佰叁拾玖万陆仟肆佰壹拾叁元肆角叁分），

截止2017年4月18日，该专户余额为人民币184317950.67元（大写：人民币壹亿捌仟肆佰叁拾壹万柒

仟玖佰伍拾元陆角柒分），该专户仅用于乙方“年处理15万吨废旧铅酸蓄电池建设项目”募集资金投

向项目的存储和使用，不得用作其他用途。

若甲方以存单方式存放募集资金，甲方承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金

专户进行管理或以存单方式续存，并通知乙方和丁方。 甲方存单不得质押。

二、甲乙丙三方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账